



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Stężyca, dn. 20.07.2026 r.

Gmina Stężyca
ul. Plac Senatorski 1
08-540 Stężyca

Dotyczy postępowania: „Zakup wyposażenia na potrzeby utworzenia przedszkola w miejscowości Stężyca”

Postępowanie znak: **GPIOS.0271.14.2026**

Postępowanie prowadzone na platformie e-Zamówienia -Identyfikator postępowania:

ocds-148610-c437177a-838b-4ca8-8db2-c834ee723f3c

Nr ogłoszenia BZP (eZamówienia): 2026/BZP 00326914/01 z dnia 7 lipca 2026

Zapytania do treści SWZ i załączników

Zamawiający w dn. 17.07.2026r. za pośrednictwem platformy e-Zamówienia otrzymał dwa zapytania (zestaw pytań) do postępowania o następującej treści:

1) I zestaw pytań z dnia 17.07.2026 (z godz. 00.55)

„Szanowni Państwo, Proszę o doprecyzowanie ilości w poz. 37 – tablica sensoryczna z powierzchnią cekinową, srebrna. Brak podanej ilości w zał. nr 1. Proszę o doprecyzowanie ilości w poz. 57 – leżaki z tworzywa sztucznego. Zamawiający wpisał ilość 8, jednak w pozycji nr 56 oczekuje 8 szaf na łóżeczka i pościel, które łącznie pomieszczą 88 łóżeczek. Proszę o doprecyzowanie poz. 56 – czy Zamawiający wymaga 8 szaf na łóżeczka i pościel, które łącznie pomieszczą 88 łóżeczek, tj. 1 szafa na 11 łóżeczek? Jednocześnie wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert oraz terminu realizacji zamówienia z 17 sierpnia na 30 września. Termin wskazany w SWZ jest nierealny do zrealizowania, mając na uwadze czas proceduralny związany z wyborem oferty i podpisaniem umowy – rzeczywisty czas realizacji dla Wykonawcy wyniósłby wówczas mniej niż 2 tygodnie. W tym okresie producenci wskazują terminy realizacji sięgające nawet października–listopada.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poprawił i udostępnił (poprawiony) Załącznik nr 1 do SWZ. Termin realizacji zamówienia został wydłużony

2) II zestaw pytań z dnia 17.07.2026 (z godz. 12.14)

„Pytanie 1 (poz. 45 i poz. 24): Czy schody do basenu ujęte w poz. 45, o wysokości 45 cm, mają być przeznaczone do basenu podświetlanego okrągłego o wysokości 40 cm, opisanego w poz. 24? Zwracamy uwagę, że wskazane wysokości nie są ze sobą zgodne (schody nie pasują do basenu). Pytanie 2 (poz. 54): Poz. 54 — Krzesła w ilości 88 sztuk. Dokumentacja nie zawiera informacji o wymaganych wymiarach (rozmiarach) krzeseł. Prosimy o doprecyzowanie. Pytanie 3 (poz. 55): Poz. 55 — Stoliki. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blatu o grubości 25 mm w kolorze brzozy oraz nóg wykonanych z drewna zamiast metalowych?”



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1. Schody min. 40 cm wysokości z przeznaczeniem do basenu wysokości min. 40 cm. W zależności od oferowanej wysokości basenu należy dopasować wysokość schodków.

Ad.2. Krzeselka w ilości 88 szt. – zgodnie z zapisami w dokumentacji technicznej – OPIS TECHNICZNY DO PROJEKTU TECHNOLOGICZNEGO, ust. 3 program funkcjonalny, pkt 4 W każdej sali będą stoliki i krzeselka dla wszystkich dzieci z możliwością regulacji wysokości umożliwiającą dostosowanie wyposażenia do wzrostu dzieci. Zatem oferowane krzeselka powinny spełniać ten warunek i być regulowane w zakresie 1-3.

Ad.3. Zamawiający wskazuje j/w „W każdej sali będą stoliki i krzeselka dla wszystkich dzieci z możliwością regulacji wysokości umożliwiającą dostosowanie wyposażenia do wzrostu dzieci”. Oferowane stoliki powinny posiadać możliwość regulacji w zakresie 1-3. Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki blatu oraz zmianę materiału nóg pod warunkiem, że funkcjonalność stolika się nie zmieni i umożliwi regulację wysokości blatu.

Z poważaniem